

“ENERJİ ÇOCUK” EĞİTİMİ 21. İL OLAN HAKKARİ ETKİNLİĞİ İLE SONA ERDİ

Enerji Verimliliği Derneği ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan işbirliği protokolüyle hayata geçirilen ve 21 pilot ilde uygulanan Enerji Çocuk Projesi kapsamındaki tiyatro oyunu Trabzon, Sinop, Isparta, Denizli, İstanbul, Edirne, Van ve Hakkari gösterileri ile son buldu.

Her ilde yoğun ilgi ve sevgiyle karşılanan Enerji Çocuk Naz, enerji verimliliği konusunda neler yapılması gerektiğini arkadaşlarıyla paylaştı.

2015-2016 eğitim öğretim yılında da yeni illerde yeni arkadaşları ile bir araya gelecek olan Naz enerji verimliliğini anlatmaya devam edeceğini söyledi.



ENERJİ VERİMLİLİĞİ DERNEĞİ 15. ŞUBESİNİ VAN'DA AÇTI

Nitelikli teknik altyapısı ve güçlü yönetimi ile başarılı kampanyalar ve etkinlikler düzenleyerek toplum üzerinde enerji verimliliği konusunda kısa zamanda farkındalık oluşturmayı başaran Enerji Verimliliği Derneği'nin yeni şubesi **Enerji Verimliliği Derneği Başkan Vekili Adnan Ersoy** Ulubaş'ın katılımıyla Van'da açıldı.

Enerji Hanım, Enerji Çocuk, Enerji Verimli Ulaşım ve Enerji Verimli Sanayi'den oluşan Enerji Takımı ile Türkiye'nin dört bir yanında etkin projeler gerçekleştiren Enerji Verimliliği Derneği'nin şube sayısı, Van'da açılan şubeyle beraber 15 oldu.

Enerji Çocuk Eğitimi ve Enerji Verimliliği Derneği Van Şubesi'nin açılışından önce basın mensuplarıyla bir araya gelen **Enerji Verimliliği Derneği Başkan Vekili Adnan Ersoy Ulubaş**, ülkemizin İthalat kaynaklarının en önemli kalemi olan enerjinin daha az tüketilebilmesi için, enerji verimliliğinin alternatif bir enerji kaynağı olduğunun altını çizdi. “Dernek olarak; ülkemizi kuzeyden güneye, doğudan batıya dolaşarak enerji verimliliği konusunda toplum bilincini yaygınlaştırmaya çalışıyoruz. Bu toplumsal bilincin her kesimde oluşabilmesi için ise farklı farklı projelere imza atıyoruz. Türkiye'ye ve hanelerimize ekonomik bir değer katmak için bir takım kurduk; adı “Enerji Takımı”. Enerji takımımız evde sokakta yolda sanayide enerjiyi verimli kullanalım, geleceğimizi kurtaralım diyor, bunun için her kesime ulaşıyor.” diyen Adnan Ersoy Ulubaş, “Enerji Takımı çalışması ile evde, okulda, yolda, sanayide 7'den 70'e her kesime ulaşarak herkesin bu takımın bir parçası olmasını sağlamak ve yine herkesin bu takımın aktif bir üyesi olmasını istiyoruz. Böylelikle, 2023 yılına kadar 150 milyar lira kaynak oluşturmayı hedefliyoruz.” İfadelerini kullandı.



“VERİMLİLİK FUARI”NDA STANDIMIZA YOĞUN İLGİ VARDI

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bağlı, Verimlilik Genel Müdürlüğü'nün Verimlilik Haftasında düzenlediği fuara Enerji Verimliliği Derneği olarak katıldık.



ENERJİ HANIM PROJESİNE BİR DESTEK DE MİGROSTAN GELDİ.

Müşterilerini enerji verimliliği konusunda bilinçlendirmeye çalışan Migros ülke genelindeki tüm mağazalarına Enerji Hanım ve Enerji Çocuk afişlerini astı.



ŞUBELERDEN HABERLER

KIRKLARELİ ŞUBESİ

Verimlilik Haftası kapsamında Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Enerji Verimliliği Derneği Kırklareli Şubesi, Kırklareli Ticaret Sanayi Odası, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kırklareli İl Müdürlüğü ,Kırklareli KOSGEB katkıları ile 05-05-2015 tarihinde "Üretimde Süreklilik, Kobilerde Verimlilik" isimli etkinlik gerçekleştirildi.



KOCAELİ ŞUBESİ

Enerji Verimliliği Derneği Kocaeli Şubesi olarak 30 Nisan - 3 Mayıs tarihleri arasında Kocaeli Ticaret Odası tarafından düzenlenen "İdeal Ev, Evlilik Ve Konut" Fuarına katıldık. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Bekir Yümnü standımızı ziyaret ettiler.



KAYSERİ ŞUBESİ

Enerji Verimliliği Derneği Kayseri Şubesi, Sivas Divriği'de bulunan "NURİ DEMIRAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ" öğrencilerini ağırladı.



ANKARA ŞUBESİ

Öncelikli hedefi ülkemizde enerjinin etkin ve verimli kullanılmasına katkı sağlamak olan Enerji Verimliliği Derneği'nin "Enerji Verimli Sanayi" projesi kapsamında Enerji Verimliliği Derneği Ankara Şubesi, ASO 1. OSB ve TTGV işbirliği ile "ASO 1. OSB'de Enerji Verimliliği Projeleri ve Finansman Uygulamaları" konulu pilot projenin açılış toplantısı geniş bir katılımıyla gerçekleştirildi.

